РАИОННЫИ СОВЕТ

М0СКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2005

№ 43
О внесении дополнений в решение № 36 от 29.08.2003 г.

Районный Совет РЕШИЛ:

1. Внести дополнение в решение № 36 от 29.08.2003г "О  соотношении размеров должностных окладов по муниципальным должностям муниципальной службы Москаленского муниципального образования"

должность заместителя начальника управления с размером должностного оклада в  кратном отношении к размеру должностного оклада по младшей муниципальной должности муниципальной службы Москаленского муниципального образования "Специалист" – 3,00 с 01.11.2005г.

Глава Москаленского

муниципального образования                                                              В.И. Мосур